

Projektselskabet Holbækvej 45 ApS
Oddervej 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 81 59 53

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Carsten Allerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektselskabet Holbækvej 45 ApS Oddervej 1 6880 Tarm
	CVR-nr.: 40 81 59 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Allerslev
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Aller Slagelse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme, herunder ejendomsudvikling og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.207.609	8.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.480	-36.215
Driftsresultat	811.129	-27.424
Andre finansielle indtægter	2.251	0
Øvrige finansielle omkostninger	-860.599	-50.290
Resultat før skat	-47.219	-77.714
1 Skat af årets resultat	10.152	16.157
Årets resultat	-37.067	-61.557
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.067	-61.557
Disponeret i alt	-37.067	-61.557

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>25.606.134</u>	<u>26.096.364</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.606.134</u>	<u>26.096.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.606.134</u>	<u>26.096.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>11.642</u>	<u>16.157</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.642</u>	<u>16.157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.642</u>	<u>16.157</u>
	Aktiver i alt	<u>25.621.776</u>	<u>26.112.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-98.624	-61.557
Egenkapital i alt	-18.624	18.443
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	16.524.662	16.789.626
Deposita	395.358	358.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.920.020	17.147.826
Kortfristet del af langfristet gæld	287.649	335.374
Gæld til pengeinstitutter	144.730	70.271
Modtagne forudbetalinger fra kunder	131.786	169.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.166	59.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.096.419	8.161.314
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.983	0
Anden gæld	42.647	150.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.720.380	8.946.252
Gældsforpligtelser i alt	25.640.400	26.094.078
Passiver i alt	25.621.776	26.112.521

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	689.084	769.084
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	-689.084	-689.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.557</u>	<u>-61.557</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-61.557	18.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.067</u>	<u>-37.067</u>
	<u>80.000</u>	<u>-98.624</u>	<u>-18.624</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.983	0
Årets regulering af udskudt skat	-20.908	-16.157
Regulering af tidligere års skat	-227	0
	<u>-10.152</u>	<u>-16.157</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	26.132.579	6.302.757
Tilgang i årets løb	0	19.829.822
Afgang i årets løb	-93.750	0
Kostpris 31. december	<u>26.038.829</u>	<u>26.132.579</u>
Opskrivninger 1. januar	0	883.441
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-883.441
Af- og nedskrivninger 1. januar	-36.215	0
Årets afskrivninger	-396.480	-36.215
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-432.695</u>	<u>-36.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.606.134</u>	<u>26.096.364</u>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	0	799.390
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.812.311	17.125.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-287.649	-335.374
	<u>16.524.662</u>	<u>16.789.626</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.235.129</u>	<u>15.503.200</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.812 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 25.606 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aller Slagelse Holding ApS, CVR-nr. 42461466, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Allerslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Allerslev

Direktør

ID: c082dd92-8cff-4fb2-819a-e9061ba71b54

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 16:27:43

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 18:02:48

Underskrevet med MitID



Carsten Allerslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Allerslev

Dirigent

ID: c082dd92-8cff-4fb2-819a-e9061ba71b54

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 18:04:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 08039cPXPqr251689760

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.